Periodo:

0001 Camara Municipal de Boa Vista

Cadastro Nome

000002

10800 ADSON ROBSON FREITAS NEVES
1053 ALAOR SALAZAR ROCHA
1071 ALCINDO DA SILVA CARNEIRO
1106 ALDENICE JOSEFA COUTINHO DE MELO
1278 ANA LUCIA DA SILVA LIMA
1302 ANCELMO PEREIRA DE OLIVEIRA
1394 ANTONIA DIVA BEZERRA BRITO
1410 ANTONIA SANTOS DE SOUSA
1527 ARLETE ALCANTARA
1572 ASSUNCAO DE MARIA SILVA MENDES
1705 CARLOS AUGUSTO PANTOJA
1714 CARLOS EVANDRO ROCHA
10801 CARMEM LOPES DA SILVA
1797 CIDIAMARA DO CARMO FEITOSA
1840 CLAUDETE PEREIRA ALMEIDA
1895 CLEONICE XAVIER CARDOSO
10797 DELTTON SILVA DA ROCHA
2050 DOMINGAS SILVA FERREIRA
2130 EDINELZA DE ABREU LOPES
11044 EDMAR SANTANA LIMA
11049 EDUARDO HENRIQUE HALT
2168 ELBA MARLENE SARMENTO AMARAL
10806 ELEOMAR VIANA DE OLIVEIRA
2195 ELIANE MARIA VENTURA TORREIAS
11043 ELIONEIDE DOS SANTOS DE ARAUJO
2435 FABIANE FREITAS DE OLIVEIRA
2669 FRANCINEUDES MESQUITA DO NASCIMENTO
11042 FRANCISCA IVONEIDE RODRIGUES CORDEIRO
2650 FRANCISMAR MESQUITA DO NASCIMENTO
2730 GERVASIO BARBOSA DO MONTE NETO
2749 GILMARIO ALVES PEREIRA
10557 GLEYDISMAR GOMES RODRIGUES
2776 GLOUDES DAS NEVES CASTRO
10812 HEBER AUGUSTO PRILL LIMA
2810 HELENY DE OLIVEIRA SOUSA
2847 HILDA PRIL SOARES
10807 IRIS DOS REIS LEITE BANDEIRA FERREIRA
10563 ISAQUE SOUZA CASTRO
10555 ISMAEL TEIXEIRA DA SILVA
3020 IVONE AQUINO GOMES
11692 IVONEIDE GOMES PEREIRA
10809 JANAINA SILVA BARBOSA
3110 JOAO JOSE PEREIRA FILHO
3147 JONE MARCOS GOMES CARNEIRO
11045 JOSE MAURO DE CASTRO MATEUS
10560 JOSE REINALDO NASCIMENTO DA SILVA JUNIOR
3272 JOSENILDO LOPES DE MENEZES
3441 LIJAMEIRE SAMPAIO BOTELHO

01/02/2017

a

Efetivos

Relatorio de Rendimentos
28/02/2017

Cargo

Auxiliar Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Aucxiliar Legislativo
Auxiliar Legislativo
Aucxiliar Legislativo

Aux. Técnico Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Aucxiliar Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Aux. Técnico Legislativo
Auxiliar Legislativo
Aucxiliar Legislativo
Auxiliar Legislativo

Aux. Técnico Legislativo
Auxiliar Legislativo
Aucxiliar Legislativo

Aux. Técnico Legislativo
Aucxiliar Legislativo
Auxiliar Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Aucxiliar Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Aucxiliar Legislativo

Aux. Técnico Legislativo
Aucxiliar Legislativo
Auxiliar Legislativo

Aux. Técnico Legislativo
Aux. Técnico Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Aucxiliar Legislativo

Aux. Técnico Legislativo
Aucxiliar Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Aux. Técnico Legislativo
Auxiliar Legislativo

Aux. Técnico Legislativo
Auxiliar Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Auxiliar Legislativo

Técnico(a) Legislativo

Local

Divisao de Serv
Diretoria Geral

Divisdo de Ope
Secretaria de A
Secretaria de A
Divisao de Serv
Diretoria de Cot
Diviséo de Patri
Divisao de Prot:
Secretaria de A
Secretaria de A
12 SECRETARI
Controladoria G
Secretaria de A
Divisao de Serv
Secretaria Gera
Divisao de Serv
Diretoria de Cet
Secretaria de A
Secretaria de A
Subcontroladori
Diviséo de Prot:
Divisao de Serv
Secretaria Gera
Diretoria de Ata
Diretoria de Cet
Diretoria de Cer
Diretoria de Ata
Divisdo de Ope
Divisao de Serv
Secretaria de G
Divisao de Serv
Divisao de Patri
Diretoria Tecno
Gab. Presidénc
Comisséo Perm
Diretoria de Cot
Divisao de Serv
Diretoria Tecno
Secretaria de G
Diretoria de Ata
Secretaria de G
Secretaria de A
Diretoria de Cet
Secretaria de A
Procuradoria Ju
Secretaria de A

12 SECRETARI

Salario

Base

1.261,06
2.768,85
3.368,72
3.643,62
3.643,62
1.702,23
1.702,23
2.329,62
2.787,67
3.503,48
3.368,72
1.773,81
1.972,35

0,00
1.702,23
1.770,32
1.261,06
1.958,58
2.071,02
1.092,92
1.360,13
2.422,80
1.261,06
3.503,48
1.709,37
2.768,85
3.643,62
1.092,92
3.368,72
2.329,62
3.261,18
1.311,50
1.702,23
1.569,38
3.015,15
3.940,93
1.972,35
1.311,50
1.632,15
1.702,23
3.368,72
1.569,38
2.329,62
2.680,45
1.092,92
2.051,25
1.770,32
3.940,93

Out.Verbas

Remuner.

1.636,21
5.912,13
5.019,39
2.312,97
6.006,30
1.906,50
3.363,98
4.218,01
4.423,39
4.514,72
976,93
2.456,48
2.268,21
0,00
2.347,83
5.898,71
1.636,21
2.340,45
2.236,31
1.431,93
1.736,55
4.897,34
1.636,21
7.753,48
1.692,27
3.128,80
3.716,49
1.431,93
5.376,47
2.399,50
6.220,16
1.720,46
2.347,83
1.569,39
4.944,25
8.565,15
1.479,27
2.419,87
2.095,62
9.627,17
4.682,52
2.687,93
3.144,62
3.430,98
1.431,93
656,40
2.266,01
13.206,59

Cargo em

Comisséo

0,00
3.600,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4.800,00
0,00
2.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Auxilio

Aliment.

304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00

0,00
304,00
304,00

0,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00

0,00
304,00
304,00

Total de

Rendim.

3.201,27
12.584,98
8.692,11
6.260,59
9.953,92
3.912,73
5.370,21
6.851,63
7.515,06
8.322,20
4.345,65
4.534,29
4.544,56
0,00
4.354,06
7.973,03
3.201,27
4.603,03
4.611,33
2.828,85
3.400,68
7.624,14
3.201,27
11.560,96
3.705,64
6.201,65
7.664,11
2.828,85
9.049,19
5.033,12
10.254,08
3.335,96
4.354,06
3.442,77
8.263,40
12.810,08
3.755,62
4.035,37
4.031,77
16.333,40
8.355,24
6.561,31
5.778,24
6.415,43
2.828,85
2.707,65
4.340,33
17.451,52

Contrib.

Previdenc.

201,14
606,90
570,66
537,07
493,78
265,89
274,38
443,33
475,30
597,34
478,02
308,29
314,59
0,00
293,98
307,68
201,14
301,62
293,88
173,12
215,44
509,08
201,14
968,50
242,56
435,54
529,05
173,12
442,70
340,82
468,74
212,07
293,98
224,42
527,35
847,60
227,81
197,93
263,92
578,88
626,25
250,32
402,33
465,86
173,12
297,84
307,68
1.387,98

IRRF

45,46
1.565,34
996,70
421,18
1.513,64
146,63
384,07
635,27
855,51
1.082,01
234,09
148,72
247,21
0,00
123,84
394,61
45,46
221,44
225,05
0,00
59,34
869,73
0,00
1.959,97
119,06
580,58
957,04
19,63
1.291,54
183,21
1.345,44
54,74
180,71
29,46
1.029,43
1.851,87
71,89
146,76
108,44
3.042,36
1.120,38
539,70
42,03
299,16
0,00
37,94
147,62
3.359,22

Descontos

Diversos

560,06
5.259,84
0,00
1.761,25
3.792,26
2.366,83
2.718,86
1.945,08
902,29
2.262,84
1.129,38
2.292,63
39,45
0,00
136,17
3.452,48
526,95
1.859,97
589,46
973,80
795,85
48,46
1.987,38
1.881,30
2.133,64
2.490,16
997,19
106,12
2.517,17
1.468,37
1.799,80
1.374,11
2.659,21
459,31
0,00
0,00
697,56
0,00
1.256,66
3.624,30
3.501,63
740,70
4.324,09
4.106,21
859,00
1.489,39
1.584,77
0,00

Total de

Descontos

806,66
7.432,08
1.567,36
2.719,50
5.799,68
2.779,35
3.377,31
3.023,68
2.233,10
3.942,19
1.841,49
2.749,64

601,25

0,00

553,99
4.154,77

773,55
2.383,03
1.108,39
1.146,92
1.070,63
1.427,27
2.188,52
4.809,77
2.495,26
3.506,28
2.483,28

298,87
4.251,41
1.992,40
3.613,98
1.640,92
3.133,90

713,19
1.556,78
2.699,47

997,26

344,69
1.629,02
7.245,54
5.248,26
1.530,72
4.768,45
4.871,23
1.032,12
1.825,17
2.040,07
4.747,20

Rendim.

Liquido

2.394,61
5.152,90
7.124,75
3.541,09
4.154,24
1.133,38
1.992,90
3.827,95
5.281,96
4.380,01
2.504,16
1.784,65
3.943,31
0,00
3.800,07
3.818,26
2.427,72
2.220,00
3.502,94
1.681,93
2.330,05
6.196,87
1.012,75
6.751,19
1.210,38
2.695,37
5.180,83
2.529,98
4.797,78
3.040,72
6.640,10
1.695,04
1.220,16
2.729,58
6.706,62
10.110,61
2.758,36
3.690,68
2.402,75
9.087,86
3.106,98
5.030,59
1.009,79
1.544,20
1.796,73
882,48
2.300,26
12.704,32



3601 LUZIMAR URZEDO DE FREITAS

3657 MARA RUBIA DE SOUZA MANGABEIRA RODRIGUES

3728 MARCO ANTONIO RODRIGUES BARROS
3871 MARIA DA CONCEICAO REIS PEREIRA
3890 MARIA DA GLORIA MOREIRA DE ARAUJO
3906 MARIA DE FATIMA BARBOSA DA COSTA
3933 MARIA DE FATIMA DOS S. CHAVES DA SILVA
4082 MARIA EUDIENE MARTINS
10559 MARIA ZENAIDE CARNEIRO
4304 MARIO BENEDITO BORGES DA FONSECA
10821 MARISTELMA IZIDORIO ANGELO
4331 MARLE BATISTA FARIAS
4350 MARLINDA DOS SANTOS GUEDES
4369 MARLISE DE SOUZA BARBOSA LEVEL
4430 MILENE DE OLIVEIRA THOME
10798 MONIQUE SUELEN JONES DA SILVA
4529 NILCE GOMES DE OLIVEIRA
4832 RAIMUNDO SANTOS DE SOUSA
10558 RILSON SARMENTO AMARAL
10562 ROBERTO RIVELINO BRASIL DA SILVA
10808 ROMULO DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO
5099 ROSIMARI MOREIRA DOS SANTOS
5114 ROSIMEIRY PEREIRA DA SILVA
5179 SARA BARBOSA MONTEIRO
5366 TANIA MARIA EVANGELISTA BARROS
5375 TANIA SHIRLENE GUEDES FARIAS
5400 UILMA VIDAL DE MOURA
10796 VANDERLEIA DA LUZ PARMIGIANI
5544 WALDEMAR LINS DA SILVA
5562 WOLNEY RODRIGUES DA SILVA

Técnico(a) Legislativo
Aux. Técnico Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Aux. Técnico Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Aucxiliar Legislativo
Analista Legislativo
Aucxiliar Legislativo
Auxiliar Legislativo

Aux. Técnico Legislativo
Auxiliar Legislativo

Aux. Técnico Legislativo
Aux. Técnico Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Aux. Técnico Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Auxiliar Legislativo

Aux. Técnico Legislativo
Auxiliar Legislativo
Aucxiliar Legislativo

Aux. Técnico Legislativo
Aux. Técnico Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Aux. Técnico Legislativo
Aux. Técnico Legislativo
Técnico(a) Legislativo
Auxiliar Legislativo
Aucxiliar Legislativo

Técnico(a) Legislativo

Diretoria de Ata
Secretaria de G
Diviséo de Patri
Diretoria de Cer
Secretaria de A
Secretaria de A
Diviséo de Patri
Secretaria de C
Secretaria de A
Secretaria de A
Diviséo de Prot:
Secretaria de A
Gab. Presidénc
Divisao de Prot:
Secretaria de C
Diretoria de Cor
Secretaria de C
Secretaria Gera
Secretaria Plan
Divisao de Serv
Divisao de Serv
Secretaria de A
Diviséo de Prot:
Secretaria de A
Diretoria de Cet
Diretoria de Cer
Diretoria de Cet
Controladoria G
Gab. Presidénc

Secretaria Gers

2.768,85
2.203,13
2.768,85
3.940,93
3.035,75
3.643,62
1.770,32
3.502,27
1.311,50
2.422,80
1.569,38
1.702,23
3.015,15
3.261,18
2.559,95
1.569,38
2.461,49
2.153,86
1.632,15
1.311,50
1.261,06
3.035,75
1.883,25
3.503,48
2.787,67
1.958,58
2.768,85
1.261,06
2.153,86
2.768,85

2.436,59
2.820,00
2.436,59

13.926,56
4.085,82
4.819,04
3.521,75
3.082,00
1.893,59
254394
1.755,39
2.347,83
6.604,56
6.173,82
2.892,75
1.804,79
2.707,63
8.504,64
1.664,80
1.720,46
1.636,21
4.271,82
3.301,97
3.106,77
3.584,95
2.154,45
3.128,80
1.636,21
2.110,78
3.128,80

IVONE DE AQUINO GOMES
Secretaria de Gestdo de Pessoas

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00
304,00

5.509,44
5.827,13
5.509,44
18.171,49
7.425,57
8.766,66
5.596,07
6.888,27
3.509,09
5.270,74
3.628,77
4.354,06
10.341,61
10.204,39
5.756,70
3.678,17
5.473,12
10.962,50
3.600,95
3.335,96
3.201,27
7.611,57
5.489,22
6.914,25
6.676,62
4.417,03
6.201,65
3.201,27
4.568,64
6.201,65

359,40
382,90
359,40
1.362,27
450,81
533,06
287,17
454,59
212,07
359,79
224,42
293,98
417,90
465,39
402,68
250,32
379,07
373,71
236,99
212,07
201,14
450,81
222,35
597,34
398,64
301,62
435,54
201,14
303,26
435,54

463,30
279,95
463,30

3.294,95

1

789,91

164,69

432,99
816,30
40,52
400,43
47,34
180,71

.388,98
.335,20

519,40
113,78
447,90
859,97
104,19

40,52

31,24
842,04
422,92
624,00
663,86
188,47
580,58

31,24
255,18
580,58

1.199,32
0,00
1.685,15
5.339,62
60,72
2.520,87
1.146,66
2.009,63
101,11
1.895,32
2.679,26
1.755,97
1.882,05
52,03
1.956,41
1.391,73
2.237,90
1.709,48
640,72
2.231,22
1.064,96
1.993,89
1.426,36
103,56
0,00
696,18
3.079,89
492,89
1.240,57
0,00

2.022,02

662,85
2.507,85
9.996,84
1.301,44
4.218,62
1.866,82
3.280,52

353,70
2.655,54
2.951,02
2.230,66
3.688,93
1.852,62
2.878,49
1.755,83
3.064,87
2.943,16

981,90
2.483,81
1.297,34
3.286,74
2.071,63
1.324,90
1.062,50
1.186,27
4.096,01

725,27
1.799,01
1.016,12

3.487,42
4.664,28
3.001,59
8.174,65
6.124,13
4.548,04
3.729,25
3.607,75
3.155,39
2.615,20

677,75
2.123,40
6.652,68
8.351,77
2.878,21
1.922,34
2.408,25
8.019,34
2.619,05

852,15
1.903,93
4.324,83
3.417,59
5.589,35
5.614,12
3.230,76
2.105,64
2.476,00
2.769,63
5.185,53



